檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)22277569

聯絡人及電話：吳明祐(02)25220887

電子郵件信箱：Markus927@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年10月17日

發文字號：國健資字第1051300682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-藝起燃燒健康魂設計競賽辦法1份、附件2-海報1份(1051300682-1.pdf、1

051300682-2.jpg)

主旨：檢送本署辦理「藝起燃燒健康魂設計競賽」競賽辦法1份

及海報1份，惠請協助轉知全國大學院校踴躍投稿，請查照

。

說明：

一、為促進全民智慧健康生活與強化大眾健康識能，鼓勵民眾

創作趣味、切合生活的圖樣、影像或應用程式APP作品參

與健康傳播活動，爰本署今(105)年辦理之「藝起燃燒健康

魂設計競賽」，以「營養動滋動、健康防護罩、婦幼好照

護、癌症勤篩檢、遠離慢性病、安寧好療護」為六項主題

，鼓勵全民參與創作共同將健康概念傳播，分享給全民大

眾提升全國健康識能與健康生活。

二、旨揭徵件對象為社會大眾、大學院校，並提供獎項已茲鼓

勵，惠請協助轉知各大學院校與文教團體，後續本署將逕

寄海報至各院校以協助張貼。

三、詳情請參閱活動官網(藝起燃燒健康魂設計競賽http://ww

w.healthdesign.com.tw/)或洽詢活動專線：0966-966-21

9(藝起燃燒健康魂設計競賽小組)。

0

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案聯絡人吳明祐，電話：02-2522-0887，地址：台北市

大同區塔城街36號。

正本：教育部

副本：啟點行銷有限公司 2016-10-17
10:56:59